МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

«БАВТУГАЙСКАЯ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ШКОЛА – ИНТЕРНАТ

ИМ. ГАМЗАТОВА М. Г.»
368101, г. Кизилюрт, сел. Бавтугай, ул. Интернатская 1           E-mail: bavtugaiinternat@mail.ru

«__14__»___марта_____ 2025 г.                                                          № 20-1А

ПРИКАЗ

«Об утверждении Положения

об оплате труда работников

ГКОУ РД «Бавтугайская специализированная

школа-интернат им. М. Г. Гамзатова»

На основании Федерального закона №273-ФЗ от 29.12.2012 «Об

образовании в Российской Федерации», постановления Правительства

Республики Дагестан №35 от 26.02.2025, Устава ГКОУ РД «Бавтугайская

специализированная школа-интернат им. М. Г. Гамзатова»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об оплате труда работников ГКОУ РД

«Бавтугайская специализированная школа-интернат им. М.Г.

Гамзатова».

2. Разместить Положение на официальном сайте ГКОУ РД

«Бавтугайская специализированная школа-интернат им. М. Г.

Гамзатова».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                Ахмедов Н. Г.